-1-

2020年3月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ズ

代表者名 代表取締役社長 桑 野  隆 司

（コード番号：7066   東証マザーズ）

問合せ先 管理部部長 倉 本  武

（ TEL. 03-6811-2211）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は2020年3月30日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決議致

しましたので、お知らせ致します。

記

１．背景及び目的

当社は、通信業界におけるコンサルティングが主な事業内容であり、変化の激しい市場環境

の中で、様々な課題を解決するべく、通信キャリアやキャリアショップを運営する販売代理店

に対し、コンサルティング事業を展開してきました。

株式上場に至るまでに培ってきた通信業界でのコンサルティングノウハウに加え、株式上場

後においては当社の強みである人材育成や組織活性化ノウハウを、他業界へも積極的に展開す

ることを見据え、昨年、成長ベンチャー企業向けの組織活性化コンサルティングプログラム「エ

ンパ！」の提供を開始しております。今回、他業界からの様々な経営課題に対するご相談をいた

だく機会が増えたことを踏まえ、他業界へのコンサルティング事業を専門に行っていく子会社

を設立することと致しました。

２.子会社概要

商 号 株式会社One Colors

所在地 東京都港区西新橋2-9-1 PMO西新橋5F

代表者 代表取締役 堂前 晋平

資本金 ５百万円

株 主 株式会社ピアズ 100％

設立日 2020年４月１日

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ピアズ 経営企画部 03-6811-2211 /  https://peers.jp/

【今後の見通し】

当該連結子会社の設立に伴う、2020年9月期の業績への影響は軽微です。

以 上